ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

.CUUM
ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в Приказ
от 23.11.2018.№ 11416/1 «Об утверждении
Положения об административно-общественных
комиссиях по контролю организации
и качества общественного питания
в СПбГУ»

В связи с поступившими предложениями по совершенствованию Приказа от
23.11.2018г.№11416/1 «Об утверждении Положения об административно-общественных
комиссиях по контролю организации и качества общественного питания в СП6ГУ>>
(далее - Приказ) ^

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение №1 Приказа:
1.1. Подпункт 4.1. пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.1. Плановые проверки каждого пункта питания проводятся один раз в квартал. План-

график плановых проверок ежегодно утверждается начальником Управления по

организации питания и размещается на официальном сайте СПбГУ в сети «Интернет»».

1.2. Подпункт 4.5. пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.5. Внеплановая проверка проводится по жалобе или обращению потребителя

общественного питания в течение 5 рабочих дней со дня поступления жалобы или

обращения».

1.3. Подпункт 4.7. пункта 4 изложить в следующей редакции:/
«4.7. При проведении внеплановой проверки в работе Коми и вправе участвовать с

правом совещательного голоса потребитель, подавший жа^о^ и обращение».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа о^тав.

Щроректор по экономическому развитию М.Н. Кудилинский